(=W).
Zur Sadie vgl. oben S. 83f.

Itema), domini mei plebani, ante publicacionem processus domini epi­
scopi finito sermone dicatis: Aliqui sunt homines utriusque sexus, qui 
dicunt: „Si iste sorores duxerunt hactenus malam vitam vel fuerunt 
excommunicate, quare hoc episcopi et clerici tanto tempore sustinue­
runt?“ Dicatis et caute procedatis et premittatis ista subscripta:

Primo b) quia nos ignoramus et nostri domini episcopi hoc ignora­
verunt.

Item religiosi se excusant244) et dicunt se multos defectus et errores 
ignorasse; et si devenissent0) ad noticiam eorum, ipsi predicassent contra 
eos tamquam contra hereticos et postea publicassent domino episcopo. 
Si ergo defectus ignoraverunt et fuerunt eis secreciores quam nobis, multo 
maius dominus episcopus et nos ignoramus, quia pauci legerunt constitu­
cionem pape super illo puncto.

244) Vgl. oben Beilage Nr. 15 S. 176 Z. 22ff.

Item dicatis, quod multe hactenus earum reputate erant culpabiles, que 
tamen sunt omnino innocentes, et in quibuscumque deo possent placere, 
darent se ad omnimodamd) obedienciam, sicut iam apparet, quod quasi 
omnes submittunt se correctioni et suscipiunt a domino vicario emen­
dam0) et promittunt et promiserunt de cetero filie esse obediencie 
secundum quod iam petitur ab eis.

Item sorores inter se ipsas mutuo blasphemant; quod tamen dedecet.
Item multe ex eis hactenus non sunt confesse de illis erroribus, quia 

putabant se deo servire. Ergo talis defectus hactenus plus occultatus fuit.

a) Überschrift (oberer Rand fol. 106r): Item excusacio mendicancium per 
plebanos, (oberer Rand fol. 106v) Quid debeant plebani in cancellis suis de 
statu Beginarum pronunciare et de domini episcopi processu recitare, Glosse: 
Quid sit faciendum plebanis pro excusacione mendicancium W (— Heinrich 
von Sachsen) b) dieser und der folgende Satz sind in W am Rande mit 1 
und 2 numeriert c) devenisset W d) omnimoda W e) zu diesem nach­
klassischen Wort vgl. das Lexikon mediae et infimae latinitatis Polonorum 3 
fase. 7 (1973) Sp. 1066ff.
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Item inter tales devotas, que libenter stant in obediencia, abscondunt 
se errantes et oves morbid(e), que inficiunt alias per suam malam doctri­
nam et celant sua mala sociando se bonis, ut sic transeant impunitef) 
et ut possint perseverare in suis erroribus, quod amplius non potest susti­
nere dominus episcopus, quia vult discernere malas a bonis et e converso, 
ne maleS) inficiant bonas etc.

Item post dicatis, quod percepimus a fide dignis personis, quod multe 
ex eis fugam receperunt, que nolunt obedire.